

842
@

EXTRATO
DA ATA DE
REGISTRO
DE PREÇOS
Nº 02/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2022

OBJETO: Registro de Preços, pelo menor preço por lote/grupo, no prazo de 12 (doze), para eventuais e futuras aquisições de equipamentos de informática, tais como computadores, scanner, impressoras, licenças de software de antivírus e acessórios de manutenção para substituir os equipamentos obsoletos dos setores de engenharia e administrativos, garantir a segurança e integridade das informações e sistemas da CODISE. **BASE LEGAL** Lei n.º 10.520/2002, ao Decreto Estadual n.º 26.533 de 15 de outubro de 2009, a Lei Complementar n.º 123/2006, a Lei complementar 147/2014, Lei Estadual 6.206 de 24 de setembro de 2009, alterada pela Lei Estadual 7.996 de 23 de abril de 2015, bem como a Lei n.º 13.303 de 30 de junho de 2016, ao Regulamento Interno de Licitações e Contratos da CODISE, aprovado pelo Conselho de Administração da CODISE em 27/01/2019 e publicado em 13.08.2018, com vigência 13.08.2018 e ao Decreto Estadual n.º 25.728 de 25/11/2008. **VIGÊNCIA DA ATA:** 12 (doze) meses a partir da publicação.

GRUPO 02**FORNECEDORA:** AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI**CNPJ:** 40.143.803/0001-10

DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
MICROCOMPUTADOR, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA PROPOSTA	UND	40	R\$ 6.450,00	R\$ 258.000,000

GRUPO 05**FORNECEDORA:** CINECON DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 18.199.200/0001-80

DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
MEMÓRIA RAM 8G R, DESCRIÇÃO CONFORME PROPOSTA E TERMO DE REFERÊNCIA	UND	25	R\$ 220,00	R\$ 5.500,00

GRUPO 06**FORNECEDORA:** QUALITY ATACADO EIRELI**CNPJ:** 15.724.019/0001-58

DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
CASE HD EXTERNO, DESCRIÇÃO CONFORME PROPOSTA E TERMO DE	UND	15	R\$ 98,28	R\$ 1.474,20



REFERÊNCIA				
------------	--	--	--	--

GRUPO 07

FORNECEDORA: HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ: 29.391.476/0001-82

DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
MOUSE USB, DESCRIÇÃO, CONFORME PROPOSTA E TERMO DE REFERÊNCIA	UND	30	R\$ 25,44	R\$ 763,20


GRUPO 09

FORNECEDORA: NETWORK SECURE REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 15.252.432/0001-67

DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
ANTIVIRUS, DESCRIÇÃO CONFORME PROPOSTA E TERMO DE REFERÊNCIA	UND	148	R\$ 68,00	R\$ 10.064,00

Aracaju, 03 de novembro de 2022.



José Matos Lima Filho
Diretor Presidente